рахунка головного 

розпорядника 

бюджетних коштів 

(розпорядника 

бюджетних коштів 

нижчого рівня)

21 94 5 6 83 7

Управління освіти 070201 2240101 2143264 250000,0035316002253596

Управління освіти 070201 2273102 2143264 30000,0035316002253596

280000,00Усього :

Усього:   Двісті вісімдесят тисяч грн. 00 коп.

В.о. начальника фінансового управління Г.Я. Граб

*Якщо перерахування коштів проводиться за цільовим спрямуванням, то робиться відповідна примітка щодо призначення коштів.

(сума словами)